CALENDRIER 2017-2018

C= Cours, Cr = Cours réduits, SeL = Session de langues anciennes, STA= Stage, TrP = Travail personnel (préparation des validations)

Les semaines de regroupement des étudiants en EAD sont indiquées par la précision EAD. En M2, le stage indiqué est celui de Théologie Appliquée; le stage de Théologie
Fondamentale et de Sciences Religieuses, plus court, prend place sur les mémes plages.

4/9 - 9/9 Accueil-EAD Semaine de rentrée pour les L1 et week-end d'intégration pour étudiants en EAD

11/9 - 16/9 1 C + SelL C C C C+TrP
18/9 - 2319 2 C C C C C+TrP
25/9 - 3009 3 C C C Cr+ TrP C+TrP
2/10 - 710 4 SeL+C C C C C+TrP

9/10 - 14/10 //////// ///////
16/10 - 2110 ////// 7/////
23/10 - 28/10 . //// ////

1311 - 1811 9 C+Sel c c Sl /////// //////
2011 - 2511 10-EAD c c c ¢ ////// ////
71 - 212 1 TP TP S /////// //////

Vacance

6/11 - 1111

412 - 912 12 C C C C C+TrP
11712 - 16/12 13 C C C C Séminaires groupés
18/12 - 2312 14 C C C C C+TrP

25/12 - 30/12

Vacances de Noel

11 - 6/1

H SEMESTRE 2

15/1 20/1 1 C C C C C+TrP

2211 - 271 2 C C C C C+TrP

2911 - 3/2 3 C C C C C+TrP

5/2 - 102 4 C C C C C+TrP

122 - 17/2 5 C (Jurys) C (Jurys) C (Jurys) C (Jurys) C + TrP (Jurys)
19/2 - 2412 6 C C C C C+TrP

26/2 - 2/3 Vacances d'hiver

5/3 10/3 7 C C C C C+TrP

12/3 - 173 8 C C C TrP TrP

19/3 - 2413 9-EAD C C C C C+TrP

26/3 - 3133 10 TrP TrP TrP TrP TrP

2/4 - 714 11 C C C C Séminaires groupés
9/4 - 14/4 12 C C C Cr+ TrP TrP

16/4 - 21/4 13 C C C C Séminaires groupés
23/4 - 28/4 Vacances de Pagues

3014 - 5/5 14-EAD épreuves EAD in situ et JID épreuves EAD in situ et JID

715 12/5 15 Q § TrP Remise du mémoire TrP TrP

14/5 - 19/5 16 N TrP \\\ \\ \\\ TrP Remise du mémoire



Legrand
Droite 

Legrand
Texte surligné 

Legrand
Texte surligné 

Legrand
Texte surligné 


21/5

28/5

4/6

11/6

18/6

25/6

2/7

97

26/5

2/6

9/6

16/6

23/6

30/6

7

14/7

18 TrP TrP Soutenances TrP Soutenances
19 TrP TrP (Jurys) TrP TrP TrP
20 TrP TrP TrP Substitution des semaines 15 et 19
21
Sessions de rattrapage
22 Jurys
23 Jurys
24

Fin de l'année universitaire : 30 septembre












